
 

 

 

 

 

 

 

Szanowni Państwo! 

Drodzy Mieszkańcy Powiatu Węgrowskiego! 

 

 

              11 Listopada to data szczególna dla każdego Polaka i jednocześnie jedno 

z najważniejszych polskich świąt państwowych. Tego dnia w 1918 roku, po 123 latach 

niewoli – Polska odzyskała upragnioną Niepodległość. 

 

            Zwycięstwo sprzed 102 lat zostało okupione cierpieniem wielu bohaterów,  

ale także codzienną troską zwykłych ludzi o zachowanie tradycji narodowych, polskiej 

kultury i języka przodków. Pamiętajmy w sposób szczególny o „Ojcach Narodu”, których 

działania przyczyniły się do odrodzenia naszego kraju: Józefie Piłsudskim, Ignacym Janie 

Paderewskim, Romanie Dmowskim, Wincentym Witosie, Wojciechu Korfantym 

i Ignacym Daszyńskim. 

 

           Rok 1918r. dla nas Polaków to okres wyzwolenia, należy jednak przypomnieć, że w 

historii świata to czas, gdy ludzkość zmagała się z jedną z największych pandemii grypy 

tzw. „hiszpanki”, która zabrała wiele istnień ludzkich. 

 

          Dziś, cały świat zmaga się z pandemią koronawirusa, która wzbudza w nas 

wszystkich strach o losy naszych najbliższych, a także o sytuację gospodarczą kraju. 

Musimy być jednak silni. Wiara w sukces naszej „dzisiejszej walki” niech będzie poparta 

codzienną troską o zachowanie zasad bezpieczeństwa: dystans, dezynfekcja, maseczki.  

 

         Wzorem naszych przodków nie traćmy ducha nadziei, abyśmy w kolejne Święto 

Niepodległości mogli z dumą spojrzeć w przeszłość.  

 

         W ten szczególny czas wszystkim Państwu życzymy zdrowia i spokoju. Niech dzień 

 11 listopada będzie dla nas czasem refleksji i odpoczynku.  

 

Dajmy przykład innym, bądźmy odpowiedzialni, dbajmy o Polskę! 

 

 
        Przewodniczący     Wicestarosta Węgrowski  Starosta Węgrowski   

Rady Powiatu Węgrowskiego              

                                         
              

 

 

Węgrów, 10 listopada 2020 r. 

Narodowe Święto Niepodległości 

11 Listopada 2020r. 

 

 


